Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от  18. 07. 2014   №354

г.Пучеж

Ивановская область

О присвоении звания «Почетный гражданин Пучежского

муниципального района»

На основании  Положения о звании «Почетный гражданин Пучежского

муниципального района», утвержденного решением Совета Пучежского

муниципального района от 30.06.2014 №349, и ходатайства Главы

администрации Пучежского муниципального района,

          Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л:

1. За большой общественно значимый вклад в социально-

экономическое  и культурное развитие Пучежского муниципального

района , активную общественную деятельность, способствовавшую

улучшению жизни жителей района присвоить

                        Ершову Николаю Федоровичу звание «Почетный гражданин

                        Пучежского муниципального района».

2. Вручение наград произвести в соответствии с Положением о звании

«Почетный гражданин Пучежского муниципального района».

3. Решение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Пучежского муниципального района                                   Н.Ф.Ершов